ДОГОВОР
купли-продажи имущества
 ООО «А2-САНТЕХ» № _________
г. Екатеринбург

                                                         «     » ___________ 20___ года

Общество с ограниченной ответственностью «А2-САНТЕХ», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Кочетова Алексея Валентиновича, действующего на основании решения Арбитражного суда Свердловской области от 16.03.2010 г. по делу № А60-27224/09-С11, определений Арбитражного суда Свердловской области от 06.05.2010 г., от 07.09.2010 г., с одной стороны, и

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, именуем___ далее «Покупатель», действующ____ ____________________________________, с другой стороны,

в дальнейшем совместно именуемые «Стороны»,

в соответствии с протоколом о результатах торгов по продаже имущества ООО «А2-САНТЕХ» в форме открытого аукциона в отношении лота № ___ от ___.___.20___ г., абз. 2 п. 17 ст. 110 ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)»,

заключили настоящий договор (далее – «Договор») о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. В соответствии с условиями настоящего Договора Продавец передает, а  Покупатель принимает и обязуется оплатить следующее имущество (далее – имущество):

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
1.2. Покупатель ознакомлен с документами, подтверждающими право собственности Продавца на указанное в п.1.1. Договора имущество, и находит их достаточными.

2. ЦЕНА
2.1. Цена  Имущества, указанного в п. 1.1.  настоящего  Договора,  составляет _____________ (__________________________________) рублей (в том числе НДС 18%).

2.2. В счет уплаты стоимости имущества включается внесенный Покупателем ранее задаток на участие в торгах.

2.2. Покупатель несет все расходы, связанные с регистрацией (постановкой на учет) имущества в государственных и иных органах, если такая регистрация (постановка на учет) предусмотрена действующим законодательством.

3. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
3.1. Настоящий  Договор  вступает в силу с момента подписания и  действует до полного выполнения Сторонами своих обязательств по нему.

4. ПЕРЕДАЧА ИМУЩЕСТВА
4.1. Продавец в 10-дневный срок с момента полной оплаты имущества по настоящему  Договору обязуется передать его Покупателю по Акту приема-передачи.

4.2. Акт приема-передачи имущества подписывается уполномоченными представителями Сторон и является неотъемлемой частью настоящего Договора.

5. ПЕРЕХОД ПРАВА СОБСТВЕННОСТИ
5.1. Право собственности на предмет настоящего договора переходит к Покупателю после полной оплаты и передачи имущества по акту приема-передачи.

5.2. Риск случайной гибели или порчи  имущества с момента передачи имущества лежит на Покупателе.

6. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
6.1. Продавец обязан:

 6.1.1. Передать Покупателю в собственность имущество, являющееся предметом настоящего Договора и указанное в п. 1.1. настоящего Договора.
6.1.2. Обеспечить явку своего уполномоченного представителя для подписания Акта приема-передачи, а также предоставить Покупателю все имеющиеся документы для  последующей  регистрации  имущества в государственных и иных органах, если такая регистрация предусмотрена действующим законодательством.
6.1.3. Самостоятельно снять с учета в государственных и иных органах отчуждаемое имущество, если необходимость такого действия предусмотрена действующим законодательством.
6.2. Покупатель обязан:

6.2.1. Оплатить стоимость имущества в соответствии с п. 2.1 договора в течение тридцати дней с момента подписания настоящего договора посредством перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца, указанный в п. 9 настоящего Договора.

6.2.2. Принять имущество на условиях и в сроки, предусмотренных  настоящим Договором.
6.2.3. Самостоятельно и за свой счет заключить договор обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств.

7. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
7.1. Во   всем   остальном,   что   не  предусмотрено  настоящим Договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.
7.2. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения Покупателем обязанности, предусмотренной п. 6.2.1. Договора, Продавец вправе в одностороннем порядке отказаться от исполнения договора купли-продажи, потребовать от Покупателя выплаты штрафной неустойки в размере 10% от стоимости имущества, указанной в п. 2.1 договора, а также для Покупателя возникают последствия, предусмотренные Протоколом о результатах торгов по продаже имущества ООО «А2-САНТЕХ» в форме аукциона в отношении лота № ___ от ___.___.20___ г.

8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

8.1. Изменения условий настоящего  Договора,  его  расторжение  и прекращение возможно только при письменном соглашении сторон.

8.2. Все дополнения и изменения к настоящему Договору должны быть составлены письменно и подписаны обеими сторонами.

8.3. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

9.АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Продавец: ООО «А2-Сантех»
Юр. адрес: г. Екатеринбург, ул. Сибирский тракт, 12/22, оф. 218
Почтовый адрес: 620000, г. Екатеринбург, Главпочтамт, а/я 106

ИНН / КПП: 6670176177 / 667201001

ОГРН: 1076670017632

расч. счет №: 40702810300060002007

в Банк "Нейва" ООО г. Новоуральск

кор. счет №: 30101810800000000774

БИК 046515774
Покупатель: ______________________________________________________________
Юр. адрес: ________________________________________________________________
Почтовый адрес: ___________________________________________________________

ИНН / КПП: __________________ / __________________
ОГРН: __________________________________________
расч. счет №: ____________________________________
в ______________________________________________
кор. счет №: _____________________________________
БИК ___________________________
ПОДПИСИ СТОРОН:

Конкурсный управляющий

ООО «А2-САНТЕХ»

Продавец:
                                             Покупатель:

____________________ / А.В. Кочетов

__________________ / __.__. _______________